
Zarządzenie Nr 100/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 października 2017 r. 

KA.0050.100.2017 

 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej na rok 2017 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                           

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  

WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonać częściowego podziału rezerwy ogólnej ustalonej w § 4 Uchwały budżetowej gminy Wręczyca 

Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z późn. zm.)                      

w kwocie 26.000,00 zł. 

 

§ 2. 

 

W związku z § 1 Zarządzenia dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca 

Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z późn. zm.): 

- w § 2, w tabeli – wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 

1do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2                           

do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 69.661.764,42 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 63.878.301,78 zł; 

 dochody majątkowe: 5.783.462,64 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 76.523.474,63 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 60.509.208,82 zł, 

 wydatki majątkowe: 16.014.265,81 zł. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 100/2017 Wójta Gminy 

Wręczyca Wielka z dnia 

11 października 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA NA 2017 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                          KWOTA W ZŁ. 

                      Zwiększenia            Zmniejszenia 

          (+)             (-) 

1 2  3    4                5              6 

 

1.758   Różne rozliczenia      -   26.000  

z tego: 

- wydatki bieżące      -   26.000  

w tym: 

 

75818   Rezerwy ogólne i celowe     -   26.000  

z tego: 

- wydatki bieżące      -   26.000  

 

2.700   Gospodarka mieszkaniowa     22.000   -  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     22.000   - 

   w tym: 

 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  22.000   -  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     22.000   - 

 

3.926   Kultura fizyczna     4.000   -  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     4.000   - 

   w tym: 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  4.000   -  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     4.000   - 

               

RAZEM          26.000   26.000 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Nr 100/2017 Wójta Gminy 

Wręczyca Wielka z dnia 

11 października 2017 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

  (+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.758   Różne rozliczenia      -   26.000  

75818   Rezerwy ogólne i celowe     -   26.000  

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   26.000

 statutowych jednostek budżetowych 

 

2.700   Gospodarka mieszkaniowa     22.000   -  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  22.000   -  

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  22.000   -

 statutowych jednostek budżetowych 

 

3.926   Kultura fizyczna     4.000   -  

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  4.000   -  

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  4.000   -

 statutowych jednostek budżetowych 

               

RAZEM          26.000   26.000 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


